
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 
ИШЕМБАЙ КАЛАНЫ

КАЛА БИЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ИШИМБАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАР АР РЕШЕНИЕ

О готовности муниципальных учреждений образования городского 
поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан к новому учебному 2023 - 2024 году

Заслушав и обсудив информацию заместителя начальника отдела МКУ 
управления образования муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан Бахрушиной Эльвиры Фаритовны «О 
готовности муниципальных учреждений образования городского поселения 
город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан к новому учебному 2023 - 2024 году», Совет городского 
поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан пятого созыва решил:

1. Принять к сведению прилагаемую информацию заместителя 
начальника отдела МКУ управления образования муниципального района 
Ишимбайский район Республики Башкортостан «О готовности 
муниципальных учреждений образования городского поселения город 
Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан к новому учебному 2023 - 2024 году».

2. Контроль за исполнением настоящего решения Совета возложить на 
постоянную комиссию Совета городского поселения город Ишимбай 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по 
культуре и социальной политике (председатель Ильясов Г.Г.)

Председатель Совета 
городского поселения 
город Ишимбай .
муниципального района^^=Й^“^^ 
Ишимбайский район

А.С. Азанов

город Ишимбай

22 августа 2023 года 
№33/312


